



SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA DEL EJERCICIO 2016 DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INEEA 14 DE ABRIL DEL 2016

ACUERDO N°01/2ª/ORD/14-04-16

ACUERDO N°01/02ª/ORD/14-04-16.- Este Órgano de Gobierno, aprueba por unanimidad de votos, el Orden del Día, de la Segunda Sesión Ordinaria del ejercicio 2016 de esta Junta de Gobierno.-----

NOMBRE	FIRMA
Lic. Beatriz Ramírez Velázquez Secretaria de Educación	June 1
Profr. Celia del Socorro Solís Sánchez Instituto Nacional para la Educación de los Adultos.	Chinachen
Dr. Alejandro Pacheco Gómez Delegación Federal de la S.E.P. en el Estado de Morelos	Co.
Mtra. Melody Ivonne Zamudio Solís Secretaria de Gobierno	Miled
Lic. Juan Carlos Huitrón Lujan Secretaría de Administración	A-1-1
Lic. Minerva Bahena Lara Secretaría de la Contraloría	1 A
Ing. Víctor Hugo Flores Rendón Instituto de Desarrollo y Fortalecimiento Municipal del Estado de Morelos	8





SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA DEL EJERCICIO 2016 DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INEEA 14 DE ABRIL DEL 2016

ACUERDO N°02/2ª/ORD/14-04-16

ACUERDO N°02/02ª/ORD/14-04-16.- Se valida y aprueba por unanimidad de votos, el acta de la PRIMERA SESIÓN ORDINARIA DEL EJERCICIO 2016 de la Junta de Gobierno del Organismo Público Descentralizado denominado Instituto Estatal de Educación para Adultos, celebrada en fecha 22 de febrero de 2016.------

NOMBRE	FIRMA
Lic. Beatriz Ramírez Velázquez Secretaria de Educación	- French
Profr. Celia del Socorro Solís Sánchez Instituto Nacional para la Educación de los Adultos.	Celiffolhuer
Dr. Alejandro Pacheco Gómez Delegación Federal de la S.E.P. en el Estado de Morelos	
Mtra. Melody Ivonne Zamudio Solís Secretaria de Gobierno	Miliely
Lic. Juan Carlos Huitrón Lujan Secretaría de Administración	And I do
Lic. Minerva Bahena Lara Secretaría de la Contraloría	1
Ing. Víctor Hugo Flores Rendón Instituto de Desarrollo y Fortalecimiento Municipal del Estado de Morelos	





SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA DEL EJERCICIO 2016 DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INEEA 14 DE ABRIL DEL 2016

ACUERDO N°03/2ª/ORD/14-04-16

ACUERDO N°03/02ª/ORD/14-04-16.- Este Órgano de Gobierno, aprueba por unanimidad de votos, la reestructura y el organigrama del Instituto Estatal de Educación para Adultos.------

NOMBRE	FIRMA
Lic. Beatriz Ramírez Velázquez Secretaria de Educación	, faire
Profr. Celia del Socorro Solís Sánchez Instituto Nacional para la Educación de los Adultos.	Chiphachery
Dr. Alejandro Pacheco Gómez Delegación Federal de la S.E.P. en el Estado de Morelos	
Mtra. Melody Ivonne Zamudio Solís Secretaria de Gobierno	Moledy
Lic. Juan Carlos Huitrón Lujan Secretaría de Administración	full 1
Lic. Minerva Bahena Lara Secretaría de la Contraloría	A Silver
Ing. Víctor Hugo Flores Rendón Instituto de Desarrollo y Fortalecimiento Municipal del Estado de Morelos	133





SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA DEL EJERCICIO 2016 DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INEEA 14 DE ABRIL DEL 2016

ACUERDO N°04/2ª/ORD/14-04-16

APROBACIÓN DE LOS NOMBRAMIENTOS: C.P. ARTURO ÁVALOS ALBOR COMO DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS, C. SILVIA BAHENA URIBE COMO DIRECTORA DE SERVICIOS EDUCATIVOS, C. ROSA ISELA PACHECO CAZALES COMO DELEGADA REGIONAL 01 CUERNAVACA, LIC. JOSÉ ALBERTO LÓPEZ ADAME COMO DELEGADO REGIONAL 02 YAUTEPEC, C. JOSÉ MARCOS ZENTENO AGUAYO COMO DELEGADO REGIONAL 03 CUAUTLA, LIC. ARMANDO ROSALES TOLENTINO COMO DELEGADO REGIONAL 04 JOJUTLA Y LIC. LINDALIZETTE ÁLVAREZ MILLÁN COMO DELEGADA REGIONAL 05 EMILIANO ZAPATA.-Con fundamento en los artículos: 9 fracción XII del Decreto de Creación del Instituto Estatal de Educación para Adultos, 8 fracción XII del Estatuto Orgánico Instituto Estatal de Educación para Adultos y al artículo segundo fracción V de los Lineamientos para la convocatoria y desarrollo de las sesiones ordinarias o extraordinarias de los órganos colegiados, este Órgano Colegiado tiene a bien emitir el siguiente Acuerdo:

NOMBRE	FIRMA
Lic. Beatriz Ramírez Velázquez Secretaria de Educación	The state of the s
Profr. Celia del Socorro Solís Sánchez Instituto Nacional para la Educación de los Adultos.	Celiffacting
Dr. Alejandro Pacheco Gómez Delegación Federal de la S.E.P. en el Estado de Morelos	-
Mtra. Melody Ivonne Zamudio Solís Secretaria de Gobierno	Ambel &
Lic. Juan Carlos Huitrón Lujan Secretaría de Administración	for Conty
Lic. Minerva Bahena Lara Secretaría de la Contraloría	1
Ing. Víctor Hugo Flores Rendón Instituto de Desarrollo y Fortalecimiento Municipal del Estado de Morelos	





SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA DEL EJERCICIO 2016 DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INEEA 14 DE ABRIL DEL 2016

ACUERDO N°05/2ª/ORD/14-04-16

APROBACIÓN DEL ESQUEMA ÚNICO DE GRATIFICACIÓN 2016.-Con fundamento en los artículos: 9 fracciones VIII, IX y XIV del Decreto de Creación del Instituto Estatal de Educación para Adultos, 8 fracciones VIII, IX y XIV del Estatuto Orgánico Instituto Estatal de Educación para Adultos y al artículo segundo fracción IV.2 incisos a, b, c, d, e y fracción VI de los Lineamientos para la convocatoria y desarrollo de las sesiones ordinarias o extraordinarias de los órganos colegiados, este Órgano Colegiado tiene a bien emitir el siguiente Acuerdo: --------

ACUERDO N°05/2ª/ORD/14-04-16.- Este Órgano de Gobierno, aprueba por unanimidad de votos, la modificación del Esquema Único de Gratificación 2016, específicamente en su foja 10 (diez), aclarando que el recurso es de origen federal.-----

NOMBRE	FIRMA
Lic. Beatriz Ramírez Velázquez	
Secretaria de Educación	(house
Profr. Celia del Socorro Solís Sánchez	11/11
Instituto Nacional para la Educación de los Adultos.	Celiff Jachery
Dr. Alejandro Pacheco Gómez	
Delegación Federal de la S.E.P. en el Estado de Morelos	
Mtra. Melody Ivonne Zamudio Solís	nalle
Secretaria de Gobierno	Athalety
Lic. Juan Carlos Huitrón Lujan	
Secretaría de Administración	for the H
Lic. Minerva Bahena Lara	
Secretaría de la Contraloría	
Ing. Víctor Hugo Flores Rendón	12
Instituto de Desarrollo y Fortalecimiento Municipal del Estado de Morelos	